نبرد خلق

ویژه مطالعه روی کامپیوتر، تلفن دستی و ای پاد

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شماره ۳۳۴، یکشنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۲ (۲۱ آوریل ۲۰۱۳)

سردبیر: زینت میرهاشمی

هیات دبیران: منصور امان، جعفر پویه، لیلا جدیدی، زینت میرهاشمی

هیات تحریریه: لیلا جدیدی، منصور امان، زینت میرهاشمی، آناهیتا اردوان، جعفر پویه، مهدی سامع

در این شماره می خوانید:

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن همدردی با زلزله زدگان روستاهای اطراف بوشهر، به خانواده قربانیان این زلزله تسلیت گفته و خود را در غم آنان شریک می داند. ما از مردم ایران و به ویژه جوانان شهرها و روستاهای اطراف بوشهر درخواست می کنیم که مستقل از حاکمیت به یاری زلزله زدگان بشتابند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

سه شنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۲ - ۹ آوریل ۲۰۱۳

پیام همدردی با زلزله زدگان استان سیستان و بلوچستان

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن همدردی با زلزله زدگان استان سیستان و بلوچستان، خود را در غم مردم محروم این منطقه شریک می داند. ما با تسلیت به خانواده های قربانیان این رویداد تاسف بار، از مردم ایران، و به ویژه جوانان شهرها و روستاهای اطراف مناطق آسیب دیده، درخواست می کنیم که مستقل از حاکمیت به یاری زلزله زدگان بشتابند.

سه شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۲ - ۱۶ آوریل ۲۰۱۳

اول ماه مه، روز همبستگی جهانی کارگران در یک نگاه کوتاه

در سال ۱۸۵۶ کارگران استرالیا در اعتراض به شرایط دشوار کار و برای هشت ساعت کار روزانه حرکت اعتراضی خود را آغاز کردند و پس از مبارزه متحد و سراسری پیروز شدند.

در سال ۱۸۸۹ کنگره انترناسیونال احزاب کارگری و سوسیالیستی روز اول ماه مه را روز همبستگی جهانی کارگران اعلام کرد. از آن زمان تا کنون کارگران و زحمتکشان جهان در شرایط متفاوت روز اول ماه دست از کار می کشند و با همبستگی خواسته های برحق خود را مطرح می کنند.

در ایران برای اولین بار و به ابتکار «شورای مرکزی فدراسیون سندیکاهای کارگری» در سال ۱۲۹۹ خورشیدی (۱۹۲۰ میلادی) جشن اول ماه مه به شکل نیمه مخفی در واحد های تولیدی برگزار شد و یک سال بعد به ابتکار همین تشکل مراسم اول ماه مه در تهران به شکل علنی برگزار شد.

رژیم ولایت فقیه، مُنفعَل و بلا تکلیف

منصور امان

صحنه سیاست در جمهوری اسلامی به گونه شگفت آوری در حال تحرُّک و جُنُب و جوش است.

ذوب آهن در هنگام نماز جمعه شهرکرد
- شنبه ۲۶: تجمع خانواده های کارگران بازداشتی در شهر سنندج (۷ روز)
- شنبه ۲۶: تجمع کارگران کاشی گیلانا در رودبار
- شنبه ۲۶: تجمع کارکنان خانه کشتی در تهران
- یکشنبه ۲۷: تجمع تعدادی از کامیون داران در تهران

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

آدینه ۲۳ فروردین ۱۳۹۲ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۳

فراسوی خبرها.....

تمدید ماموریت احمد شهید پاسخ جهانی به نقض حقوق بشر در ایران

زینت میرهاشمی

فراسوی خبر...یکشنبه ۴ فروردین

روز آدینه ۲ فروردین، شورای حقوق بشر ملل متحد، با تصویب قطعنامه ای در باره وضعیت حقوق بشر در ایران، ماموریت احمد شهید گزارشگر ویژه در مورد نقض حقوق بشر در جمهوری اسلامی را به مدت یک سال تمدید کرد.